
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliwa płynnego do samochodów sanitarnych i agregatu prądotwórczego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.2.) Oddział zamawiającego: SP ZOZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910858394

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 2

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 54 23 08 723

1.4.8.) Numer faksu: 54 23 08 729

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewa.kwiatkowska@spzozrypin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozrypin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00504419

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00497063

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie: 
Wyłącznie kryterium ceny

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
1. Wykonawcy mogą złożyć jedną ofertę. Cena podana w ofercie obejmuje wszelkie niezbędne nakłady pozwalające
wykonać przedmiot zamówienia i musi być wyrażona w PLN. Składając ofertę należy wypełnić wszystkie pozycje tabeli
formularza cenowego, co oznacza wpisanie: nazw handlowych paliw, cen jednostkowych, wielkości upustu oraz wyliczenie
wartości brutto w ramach pozycji oraz w podsumowaniu (pozycja pt. „Razem ...”) wyliczenie sumy. Uzyskaną z wyliczeń
cenę brutto należy wpisać w odpowiedniej rubryce formularza ofertowego.
2. W formularzu ofertowym Wykonawca jest zobowiązany podać wszelkie informacje w pustych (wykropkowanych) polach

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504419/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz skreślić niepotrzebne odpowiedzi (dotyczy informacji oznaczonych **).
3. Obowiązująca do wyceny stawka podatku VAT: 23 %.

4. Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym:
1) cenę jednostkową brutto za 1 litr oleju napędowego zgodnie z potwierdzeniem ceny oleju napędowego ON z dnia
16.09.2024 roku w godzinach; między 9.00 – 12.00 na całodobowej stacji paliw Wykonawcy w granicach administracyjnych
miasta Rypin 

2) wysokość stałego rabatu naliczanego każdorazowo od ceny 1 litra paliwa z dnia sprzedaży paliwa na stacji paliw nie
mniejsza niż 1 %. 

3) cenę jednostkową brutto za 1 litr oleju napędowego z uwzględnieniem zaoferowanego upustu (cena po upuście),

Brak powyższego będzie powodowało odrzucenie oferty.

5. Jeżeli Wykonawca w ofercie cenowej 1 litra paliwa uwzględni upust to wysokość tego upustu będzie obowiązywała przez
cały okres trwania umowy.
6. Ceny jedn. brutto, o których mowa w pkt. 4. 1) stanowić będą podstawę do wybrania oferty najkorzystniejszej. Zapłata za
przedmiot zamówienia następować będzie zgodnie z cenami na stacji paliw w dniu tankowania pomniejszona o stały opust
wskazany w ofercie.
7. Zamawiający żąda załączenia do oferty potwierdzenia ceny sprzedawanego oleju napędowego ON oraz benzyny
bezołowiowej na całodobowej stacji paliw Wykonawcy w granicach administracyjnych miasta Rypin z dnia 16.09.2024 r. w
postaci paragonów fiskalnych lub innych dokumentów potwierdzających oferowaną prze Wykonawcę cenę – w cenach tych
nie może być zastosowany jakikolwiek upust/rabat dla kupującego.
8. Zamawiający informuje, że oferta z ceną nie zawierającą wpisanych oferowanych wielkości procentowych upustów
cenowych oleju napędowego i benzyny bezołowiowej będzie uznana jako niezgodna z treścią SWZ i podlegała będzie
odrzuceniu.
UWAGA:
Zamawiający uzna za błąd w obliczeniu ceny określenie jej niezgodnie z polskim systemem płatniczym opartym na ustawie z
dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 178).
Zgodnie z powyższymi uregulowaniami, ostateczna cena zadeklarowana w ofercie musi zawierać prawidłową stawkę
podatku VAT oraz musi być wyrażona w złotych z dokładnością do setnych części złotego, tj. do drugiego miejsca po
przecinku (zasada zaokrąglenia – poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej i równe 5 należy zaokrąglić w górę). 
7. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:

Po zmianie: 
1. Wykonawcy mogą złożyć jedną ofertę. Cena podana w ofercie obejmuje wszelkie niezbędne nakłady pozwalające
wykonać przedmiot zamówienia i musi być wyrażona w PLN. Składając ofertę należy wypełnić wszystkie pozycje tabeli
formularza cenowego, co oznacza wpisanie: nazw handlowych paliw, cen jednostkowych, wielkości upustu oraz wyliczenie
wartości brutto w ramach pozycji oraz w podsumowaniu (pozycja pt. „Razem ...”) wyliczenie sumy. Uzyskaną z wyliczeń
cenę brutto należy wpisać w odpowiedniej rubryce formularza ofertowego.
2. W formularzu ofertowym Wykonawca jest zobowiązany podać wszelkie informacje w pustych (wykropkowanych) polach
oraz skreślić niepotrzebne odpowiedzi (dotyczy informacji oznaczonych **).
3. Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym:
1) cenę jednostkową brutto za 1 litr oleju napędowego zgodnie z potwierdzeniem ceny oleju napędowego ON z dnia
16.09.2024 roku w godzinach; między 9.00 – 12.00 na całodobowej stacji paliw Wykonawcy w granicach administracyjnych
miasta Rypin 
2) cenę jednostkową brutto za 1 litr oleju napędowego z uwzględnieniem zaoferowanego upustu (cena po upuście - jeśli
dotyczy ),
4. Jeżeli Wykonawca w ofercie cenowej 1 litra paliwa uwzględni upust to wysokość tego upustu będzie obowiązywała przez
cały okres trwania umowy.
5. Zamawiający żąda załączenia do oferty potwierdzenia ceny sprzedawanego oleju napędowego ON oraz benzyny
bezołowiowej na całodobowej stacji paliw Wykonawcy w granicach administracyjnych miasta Rypin z dnia 16.09.2024 r. w
postaci paragonów fiskalnych lub innych dokumentów potwierdzających oferowaną prze Wykonawcę cenę – w cenach tych
nie może być zastosowany jakikolwiek upust/rabat dla kupującego.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
PAKIET NR 1; 
1) olej napędowego (ON) w szacunkowej ilości - 41 000 litrów 
2) płyn do chłodnic w szacunkowej ilości – 50 litrów
3) płyn do spryskiwaczy letni w szacunkowej ilości - 150 litrów
4) płyn do spryskiwaczy zimowy w szacunkowej ilości – 150 litrów
5) płyn AdBlue luzem w szacunkowej ilości – 700 litrów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504419/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



za pomocą kart paliwowych w systemie bezgotówkowym. Wskazane powyżej wartości są prognozowanym
zapotrzebowaniem zamawiającego w okresie realizacji umowy. Rzeczywista ilość paliw będzie wynikać z aktualnych
potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji umowy. Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będą
na podstawie faktycznie zakupionych przez Zamawiającego ilości.
2. Sprzedaż paliw będzie dokonywana głównie na stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Miasta Rypin
bezpośrednio do zbiorników pojazdów sanitarnych (karetek) należących do Zamawiającego. Ponadto w razie potrzeby
tankowanie paliw odbywać się będzie również na stacjach w miastach Włocławek, Toruń, Bydgoszcz.. Wykonawca umożliwi
Zamawiającemu tankowanie paliw również na stacjach paliw Wykonawcy na terenie całego kraju. 
3. UWAGA! Do skalkulowania ceny paliwa należy przyjąć ceny z całodobowej stacji paliw zlokalizowanej na terenie miasta
Rypin .
4. Przy sprzedaży paliwa Wykonawca będzie uwzględniał zaoferowany w ofercie rabat, naliczając go od ceny 1 litra paliwa z
dnia sprzedaży na stacji paliw. 
5. Dostarczane paliwa i oleje muszą spełniać wymagania jakościowe odpowiednich i obowiązujących polskich norm oraz
przepisów w tym zakresie. Paliwa muszą spełniać w szczególności wymagania jakościowe dla paliw ciekłych zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 lipca 2024r r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1018 z póź. zm..) oraz wymagania norm PN-EN 590:2020-08.
6. Stacje paliw Sprzedawcy muszą spełniać wymogi przewidziane przepisami dla stacji paliw zgodnie z obwieszczeniem
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 24 lipca 2024 r r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra
Klimatu i Środowiska w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi
przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1707 z późn. zm.).
7. Zamawiający informuje, że jego specyfika działalności (lecznictwo szpitalne zamknięte) oznacza prowadzenie
działalności leczniczej 24 h/dobę. W związku z powyższym dochodzi do częstych transportów sanitarnych zespołu karetki
typu "T" oraz „P” do innych szpitali w województwie Kujawsko - Pomorskim jak również w innych miastach w kraju o różnych
porach dnia i czasem w nocy. Zamawiający informuje, że nie jest możliwe dokładne określenie ilości sprzedawanego paliwa
oraz pór dnia w których te paliwo jest tankowane. 
8. Aktualnie Zamawiający posiada 5 samochodów sanitarnych specjalnych (typu "P" i "T"), oraz 1 samochód administracyjny
.

Po zmianie: 
PAKIET NR 1; 
1) olej napędowego (ON) w szacunkowej ilości - 41 000 litrów 
2) płyn do chłodnic w szacunkowej ilości – 50 litrów
3) płyn do spryskiwaczy letni w szacunkowej ilości - 150 litrów
4) płyn do spryskiwaczy zimowy w szacunkowej ilości – 150 litrów
5) płyn AdBlue luzem w szacunkowej ilości – 700 litrów

Sprzedaż paliw dokonywana będzie za pomocą kart paliwowych w systemie bezgotówkowym. Wskazane powyżej wartości
są prognozowanym zapotrzebowaniem zamawiającego w okresie realizacji umowy. Rzeczywista ilość paliw będzie wynikać
z aktualnych potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji umowy. Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym
dokonywane będą na podstawie faktycznie zakupionych przez Zamawiającego ilości.

2. Sprzedaż paliw będzie dokonywana głównie na stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanej na terenie Miasta Rypin
bezpośrednio do zbiorników pojazdów sanitarnych (karetek) należących do Zamawiającego lub też do kanistrów (sprzęt
gospodarczy w przypadku pakietu nr 2). Ponadto w razie potrzeby tankowanie paliw odbywać się będzie również na
stacjach w miastach Włocławek, Toruń, Bydgoszcz.. Wykonawca umożliwi Zamawiającemu tankowanie paliw również na
stacjach paliw Wykonawcy na terenie całego kraju. 
3. UWAGA! Do skalkulowania ceny paliwa należy przyjąć ceny z całodobowej stacji paliw zlokalizowanej na terenie miasta
Rypin .
4. Przy sprzedaży paliwa Wykonawca będzie uwzględniał zaoferowany w ofercie rabat, naliczając go od ceny 1 litra paliwa z
dnia sprzedaży na stacji paliw ( w przypadku zaoferowania takiego upustu w ofercie )
5. Dostarczane paliwa i oleje muszą spełniać wymagania jakościowe odpowiednich i obowiązujących polskich norm oraz
przepisów w tym zakresie. Paliwa muszą spełniać w szczególności wymagania jakościowe dla paliw ciekłych zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 lipca 2024r r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1018 z póź. zm..) oraz wymagania norm PN-EN 590:2020-08.
6. Stacje paliw Sprzedawcy muszą spełniać wymogi przewidziane przepisami dla stacji paliw zgodnie z obwieszczeniem
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 24 lipca 2024 r r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra
Klimatu i Środowiska w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi
przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1707 z późn. zm.).
7. Zamawiający informuje, że jego specyfika działalności (lecznictwo szpitalne zamknięte) oznacza prowadzenie
działalności leczniczej 24 h/dobę. W związku z powyższym dochodzi do częstych transportów sanitarnych zespołu karetki
typu "T" oraz „P” do innych szpitali w województwie Kujawsko - Pomorskim jak również w innych miastach w kraju o różnych
porach dnia i czasem w nocy. Zamawiający informuje, że nie jest możliwe dokładne określenie ilości sprzedawanego paliwa
oraz pór dnia w których te paliwo jest tankowane. 
8. Aktualnie Zamawiający posiada 5 samochodów sanitarnych specjalnych (typu "P" i "T"), 1 samochód osobowy, kosiarki i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504419/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oraz agregat prądotwórczy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
100,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
Wielkość udzielonego upustu

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
inne.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
40

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Formularz ofertowy, Formularz cenowy, Wykaz stacji paliw Wykonawcy, Zobowiązanie do udostepnienie zasobów

Po zmianie: 
Formularz ofertowy, Formularz cenowy, Wykaz stacji paliw Wykonawcy, Zobowiązanie do udostepnienie zasobów - jeśli
dotyczy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 10:00

Po zmianie: 
2024-09-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-20 10:10

Po zmianie: 
2024-09-25 10:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504419/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliwa płynnego do samochodów sanitarnych i agregatu prądotwórczego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
	1.2.) Oddział zamawiającego: SP ZOZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910858394
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 2
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 23 08 723
	1.4.8.) Numer faksu: 54 23 08 729
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ewa.kwiatkowska@spzozrypin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzozrypin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00504419
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00497063
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



